

Gmina Międzyrzec Podlaski
ul. Warszawska 20
21-560 Międzyrzec Podlaski

Numer referencyjny: **IN.271.18.2024.KB**

Międzyrzec Podlaski, dnia 03.07.2024 r.

- do wszystkich Wykonawców -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**ADAPTACJA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU SZ.P. W JELNICY NA GMINNE PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

- a) Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Międzyrzec Podlaski, ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec Podlaski, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1

Zwracamy się o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego jako materiałów pomocniczych kosztorysów zerowych robót w wersji edytowalnej w pliku ATH.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje dokumentami kosztorysowymi w formie plików edytowalnych.

Nie mniej jednak, w związku z niniejszą prośbą, termin składania ofert zostaje wydłużony aby zapewnić Wykonawcom, którzy nie mogą skorzystać bezpośrednio z zamieszczonych plików (przedmiarów), dodatkowy czas na niezbędne czynności kosztorysowe.

Pytanie 2

W projekcie technicznym jest zawarta informacja „Ocieplenie stropu nad piętrem w części rozbudowanej – płyty z wełny mineralnej miękkiej gr. 25 cm, układane w dwóch warstwach na mijankę, $\lambda=0,036$ W/(mK).”, natomiast w przedmiarze robót budowlanych nie ma zawartej pozycji odnośnie tej czynności. Proszę o zaktualizowanie przedmiaru budowlanego o pozycję związaną z ociepleniem stropu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ Rozdział 4 ust. 4.4. „... wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt. 4.4. ppkt. 1) oraz STWIORB. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieuwjętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt. 4.4. ppkt. 1) oraz STWIORB.”. W związku z powyższym zakresy prac, które wg. opinii Wykonawcy nie są ujęte w udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarach, Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić we własnej kalkulacji.

Pytanie 3

W projekcie technicznym architektury w pkt. 9.3. Wyposażenie wewnętrzne są wymienione elementy tj. dozownik do mydła, podajnik do papieru toaletowego, dozownik do ręczników papierowych, kosz na śmieci, lecz w przedmiarze robót nie ma pozycji związanej z tymi elementami. Proszę o zaktualizowanie przedmiaru o brakujące elementy bądź podanie ilości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zakup elementów wyposażenia typu: dozowniki do mydła, ręczników papierowych i papieru toaletowego, szczotki do WC, kosze na śmieci będzie realizowany w oparciu o odrębne postępowanie.

Pytanie 4

Proszę o podanie wymiarów grzejników znajdujących się w pomieszczeniu nr 1/7.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem technicznym branży sanitarnej w pomieszczeniu 1/7 zastosowano grzejniki istniejące - z demontażu, których wymiary naniesione są w projekcie budowlanym.

- b) **Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- c) **W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Międzyrzec Podlaski, ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec Podlaski, **dokonyuje modyfikacji** dotyczącej treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), **a mianowicie:****

w rozdziale 14, pkt 14.2. SWZ przed zmianą jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia **5 lipca 2024 r. do godziny 10:00.**

w rozdziale 14, pkt 14.2. SWZ po zmianie jest:

*Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia **12 lipca 2024 r. do godziny 10:00.***

w rozdziale 14, pkt 14.5. SWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **5 lipca 2024 r o godzinie 10:30.**

w rozdziale 14, pkt 14.5. SWZ po zmianie jest:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12 lipca 2024 r o godzinie 10:30.***

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 3 sierpnia 2024 r.**

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ po zmianie jest:

*Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 10 sierpnia 2024 r.***

- d) Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00373709/01 z dnia 19.06.2024 r., w sekcji VIII Procedura, w zakresie pozycji:
- 8.1.) Termin składania ofert: **2024-07-12 10:00**
 - 8.3.) Termin otwarcia ofert: **2024-07-12 10:30**
 - 8.4.) Termin związania ofertą: **do 2024-08-10**

oraz zmianę postępowania opublikowanego na:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/927162>

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 03.07.2024 r.

- e) Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Zastępca Wójta Gminy

Michał Teofilski

/-/